Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-007, de 05/02/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 001 de 13/01/2025

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Processo Seletivo nº. 001 de 13/01/2025, torna público, para conhecimento dos interessados, o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS, conforme indicado na tabela abaixo:

INSCRICAO NOME DOC REC RESULTADO

3550026015 ALDENILSON DOS SANTOS SANTOS ***182763** 51 INDEFERIDO

3550026414 ALDENILSON DOS SANTOS SANTOS ***182763** 52 INDEFERIDO

3550127318 ARNALDO GALVÃO CARREIRO ***615803** 41 INDEFERIDO

3550064375 CARLIANE DOS SANTOS E SANTOS ***413453** 50 INDEFERIDO

3550072157 CLEUDIOMAR SALAZAR RODRIGUES ***320693** 36 INDEFERIDO

3550114879 DANIEL HENRIQUE SILVA VIEIRA ***786713** 33 INDEFERIDO

3550089734 DECIO MONTEIRO DOS SANTOS ***192903** 37 INDEFERIDO

3550079704 ELCILEA MENDES CASTRO ***854613** 53 DEFERIDO

3550099586 EMERSON DA COSTA LOPES ***778183** 38 INDEFERIDO

3550099586 EMERSON DA COSTA LOPES ***778183** 39 INDEFERIDO

3550001811
FRANCISCO DAS CHAGAS DO
NASCIMENTO LAGO ***572333** 42 DEFERIDO

3550116431 GABRIEL RONEY LUNA DE SOUSA ***559953** 54 INDEFERIDO

3550057786 JENHE PRISCILA DA CRUZ PINTO ***324393** 56 INDEFERIDO

3550040743 JESSICA DOS SANTOS ALMEIDA ***701503** 40 INDEFERIDO

3550117851 JHONNATAN DAVID BORCÃO DE ARAÚJO ***276043** 35 INDEFERIDO

3550021048 JODNA DE JESUS SOUSA BARBOSA ***112933** 32 INDEFERIDO

3550115697
JUNAYA BEZERRA FRAZAO LUNA DE
SOUSA ***805483** 55 INDEFERIDO

3550044935 LILIANA SOUSA MADEIRA SILVA ***779763** 48 DEFERIDO

3550044935 LILIANA SOUSA MADEIRA SILVA ***779763** 49 DEFERIDO

3550021269 LORENA DA SILVA NEVES ***807483** 43 DEFERIDO

3550044307 MARCIO HENRIQUE AGUIAR SILVA ***165363** 44 DEFERIDO

3550118645 PEDRO DA COSTA VELOSO NETO ***091493** 34 INDEFERIDO

3550106469 RAYANNA MIRANDA TEIXEIRA ***676433** 31 INDEFERIDO

3550100101 SAULO LIMA GOMES ***968033** 45 INDEFERIDO

3550100101 SAULO LIMA GOMES ***968033** 46 INDEFERIDO

3550100101 SAULO LIMA GOMES ***968033** 47 INDEFERIDO

mailto:concursos@fsadu.org.br

Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

1. Está disponível, na página deste Certame no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado

do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Certame no

site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 05 de fevereiro de 2025.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br